
Brænder du for at inspirere borgerne til bevægelse og
fællesskab? Mariagerfjord Kommune søger en

aktivitetskoordinator

Mariagerfjord Kommune søger en fysioterapeut til et barselsvikariat som aktivitetskoordinator på 30
timer ugentligt. Målet er at inspirere og motivere borgere til bevægelse i forbindelse med
rehabiliterings- og sundhedsforløb.
Som aktivitetskoordinator hjælper du borgere med at finde og deltage i vedvarende aktivitets- og
bevægelsestilbud. Dette sker i sammenhæng med livsstilsforløb som Rundt om livet og Madmentor
eller rehabiliteringsforløb for borgere med diagnoser som KOL, hjerte-kar-sygdomme, diabetes type
2, kræft og osteoporose.
Vi søger en aktivitetskoordinator, der kan fokusere på at etablere og drive relevante initiativer for
borgere med kroniske sygdomme. Du vil samarbejde med frivillige og andre samarbejdspartnere
for at udvikle træningstilbud. Derudover bliver du en del af vægtneutrale gruppeforløb, hvor du står
for holdtræningen. Som aktivitetskoordinator vil du også vejlede borgere i programlægning og
træningsformer, selv når de står over for sygdomsrelaterede udfordringer.
Dine opgaver vil blandt andet være:

At bygge bro mellem borgere, foreningslivet og kommunale tilbud.●

At planlægge, koordinere og afvikle træningsaktiviteter.●

At afholde samtaler med borgere om vaner og motivation.●

At give individuel fysioterapeutisk vejledning og udføre målrettet programlægning.●

At indgå i undervisning og gruppeforløb.●

At koordinere med frivillige og lokale aktører, der bidrager til aktiviteterne.●

At være katalysator for at skabe frivillige tilbud og aktiviteter i nærmiljøet.●

At skabe relationer til borgere og foreningslivet.

 

●

Vi søger en profil, der:

Er god til at skabe relationer og fællesskaber.●

Er god til at kommunikere med forskellige borgere og deres pårørende.●

Arbejder sundhedspædagogisk med fokus på borgerens handlekompetencer.●

Har erfaring med planlægning og gennemførelse af aktiviteter i samarbejde med flere aktører.●

Har erfaring med undervisning, især inden for fysisk aktivitet, vaner og motivation.●

Trives med en alsidig hverdag og mange opgaver.●

Er mobil og fleksibel og kan arbejde på tværs af kommunen.●

Er uddannet fysioterapeut.●

Er fleksibel i arbejdstiden, da arbejdet indebærer samarbejde med foreningslivet.●

Har kørekort til personbil, da funktionen dækker hele kommunen.

 

●

Vi tilbyder:

En arbejdsplads med et tværfagligt og engageret miljø.●

Rig mulighed for sparring og kompetenceudvikling.●

Et spændende og afvekslende job med udfordringer og ansvar.●

Gode kolleger med et højt fagligt niveau.●

En engageret og udviklingsorienteret arbejdsplads.●

Mulighed for stor indflydelse på tilrettelæggelsen af eget arbejde.●

Vil du vide mere om stillingen, inden du sender din motiverede ansøgning, er du velkommen til at
kontakte daglig og faglig leder Anne Damborg tlf. 23 69 79 36 eller Aktivitetskoordinator Amanda
Mosgaard Mendrup på telefon 51 64 94 31.
Løn og ansættelsesvilkår
Ansættelse sker på overenskomstmæssige vilkår, hvor lønnen aftales med den
forhandlingsberettigede organisation. Der er tale om et barselsvikariat på 30 timer med opstart 19.
maj 2025.
Der må i stillingen forventes en del kørsel i hele kommunen. Det vil derfor være nødvendigt, at du



har et gyldigt kørekort.
Der indhentes straffeattest og ansættelsen er betinget af, at denne kan godkendes.  
For at være ansat i Mariagerfjord Kommune skal du have MitID.

Om Mariagerfjord Kommune
Mariagerfjord Kommune er en af Danmarks smukkeste kommuner med en unik og varieret natur
ved skov, strand og fjord. Vi ligger centralt mellem Aalborg og Aarhus og er på den måde et
bindeled mellem Nordjylland og resten af landet. Vores mål er klart: Vi vil mere, og der er plads til
flere. Derfor har vi fokus på at skabe de bedste rammer for vores cirka 42.000 borgere, for vores
erhvervsliv og for udviklingen af kommunen. 
I Mariagerfjord Kommune ønsker vi, at alle vores 3.400 medarbejdere oplever sig som en vigtig del
af fællesskabet. Vi har frihed til at bringe vores kompetencer og ideer i spil, så vi løser
kerneopgaven bedst muligt og gør en forskel for vores borgere. Vi har fokus på psykologisk tryghed
og viser respekt for hinandens forskelligheder. Alle tager vi et medansvar for fællesskabet og
opgaven, og derfor lægger vi også stor vægt på et velfungerende samarbejde i MED-
organisationen.   
Vi ser mangfoldighed som en styrke og opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge job
hos os, uanset personlig baggrund.  
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